ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 	 28 августа  2024 года                                                                    №44/739

[bookmark: _Hlk176213412]Об утверждении графика передачи в участковые избирательные комиссии Гатчинского муниципального района от территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа избирательных бюллетеней на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва

В соответствии с пунктом 12 и пунктом 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статья 46 Областного закона от 15.03.2012 №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа, решила:
1. Утвердить график передачи избирательных бюллетеней по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва в участковые избирательные комиссии (№354-470) Гатчинского муниципального округа согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Журавлеву А.В.

	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района http://007.iklenobl.ru .

         Председатель    ТИК                                                              Смык И.Л.
         Секретарь ТИК                                                                       Журавлева А.В.

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Ленинградской области
от 28.08.2024 №44/739
ГРАФИК
передачи в участковые избирательные комиссии от территориальной избирательной комиссии избирательных бюллетеней по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области первого созыва
	Номер избирательного округа/
Участковые избирательные комиссии поселений

	Дата/Время

	05 сентября

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ №1: №№ 366,  367,  368,  369,  370,  372,  373,  470
Гатчинский пятимандатный избирательный округ №2: №№ 371,  374,  375,  376,  377,  378,  379,  380,  381,  382
Гатчинский пятимандатный избирательный округ №3:
№№ 383,  384,  385,  386,  387,  388,  389,  390,  398
Гатчинский пятимандатный избирательный округ №4:
№№ 391,  392,  393,  394,  395,  396,  397,  399
	09.00 – 11.00

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ №5:
Коммунар:    №№  403,  404,  405,  406,  407,  408,  409,  410

Пудомяги:     №№  452
	11.00 – 12.00

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ №6:
Вырица:          №№ 354,  355,  356,  357,  358,  359,  360,  361,  362,  363,  364,  365
Сиверская:      №№ 411,412,414
Сусанино:     №№ 462, 463,  464,  465
	12.00 – 13.30

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ №7:
Др. Горка:      №№ 400,  401,  402
Сиверская:      №№ 413,  415,  416,  417,  418,  419,  421,  422
Б.Колпаны:    №  429
Рождествено:  №№ 458,  459,  460,  461
	13.30 – 15.30

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ №8:
Сиверская:      № 420
Верево:            № 428
Кобрино:         №№ 440,  441,  442,  443,  444,  445
Н. Свет:           №№   446,  447,  448,  449
Пудомяги:       №№ 450,  451

	15.30 – 17.00

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ №9:
Б.Колпаны:      №№ 426,  427,  430,  431
Войсковицы:   №№ 434,  435,  436
Елизаветино:   №№ 437,  438,  439
Сяськелево:     №№ 466,  467,  468,  469

	17.00-17.30

	Гатчинский пятимандатный избирательный округ №10:
Тайцы:              №№ 423,  424,  425
Верево:             №№ 432,  433
Пудость:           №№ 453, 454,  455,  456,  457
	17.30-19.00